



بسمه تعالی

لطفا قبل از نصب استخر یا جکوزی فایبرگلاس دستور العمل نصب را مطالعه و سپس اقدام به نصب نمایید.

برای برخورداری از گارانتی، نصب کاسه استخر یا جکوزی فایبرگلاس میبایست توسط مجریان مجاز شرکت صورت گیرد یا بر طبق شرایط استاندارد در دستورالعمل انجام شود.

نکته: در صورتیکه کاسه استخر یا جکوزی توسط کارفرما نصب شود، جهت برخورداری از گارانتی، ارائه عکس و فیلم از تمامی مراحل نصب ضروری می باشد (فیلم برداری از تمامی مراحل به صورت تایم لپس انجام شود).

مراحل نصب استخر یا جکوزی فایبرگلاس:

۱. گودبرداری محل استخر یا جکوزی
۲. آماده سازی سطح زیرین کاسه
۳. جانمایی کاسه
۴. لوله کشی استخر یا جکوزی
۵. نصب الکتریکال تجهیزات
۶. پرکردن و تسطیح دور کاسه استخر یا جکوزی
۷. آبگیری کاسه
۸. راه اندازی نهایی استخر یا جکوزی

نصب کاسه استخر یا جکوزی فایبرگلاس طبق مراحل زیر انجام شود:

۱- گودبرداری محل استخر یا جکوزی

اولین مرحله از عملیات اجرایی نصب استخر یا جکوزی های پیش ساخته فایبرگلاس؛ عملیات گودبرداری است که می بایست توسط ماشین آلات مربوطه انجام شود.

موقعیت نصب کاسه باید به وسیله شابلون روی زمین مشخص شود و عملیات گودبرداری با توجه به محل مشخص شده انجام گیرد.

ارتفاع گودبرداری برای استخر یا جکوزی های توکار باید متناسب با کدهای ارتفاعی تعیین شده صورت گیرد.

✓ در مواردی که محل نصب استخر یا جکوزی فایبرگلاس دارای شیب باشد، اجرای دیوار حائل جهت جلوگیری از رانش کاسه الزامی است (پیشنهاد می شود برای تمامی کاسه های استخر یا جکوزی توکار، دیوار کشی انجام شود).

✓ استخر یا جکوزی هایی که به صورت روکار نصب می شوند، نیازی به گودبرداری ندارند.





۲- آماده سازی سطح زیرین کاسه

بعد از پایان مرحله گودبرداری، سطح زیرین کاسه باید آماده سازی شود. لایه زیرین کاسه استخر یا جکوزی باید با بتن مکر یا شن نخودی و بادامی پرشود و این سطح می بایست کاملا تراز باشد.
نکته: در محل هایی که سطح آب های زیرزمینی بالا باشد، زهکشی زیر کاسه توکار جهت تخلیه آب های زیرزمینی ضروری می باشد. در صورت عدم امکان زهکشی، کاسه می بایست به صورت روکار نصب شود.

۳- جانمایی کاسه

کاسه استخر یا جکوزی باید با نظارت کامل مجری، در محل خود قرار بگیرد. ابتدا تسمه های حمل، روی کاسه نصب شوند و کاسه بدون هیچ گونه ضربه یا آسیب دیدگی، در محل مورد نظر قرار گیرد.

۴- لوله کشی استخر یا جکوزی

بعد از قرارگیری کاسه در محل مورد نظر، می بایست لوله کشی اطراف کاسه انجام شود. در این مرحله، لوله های رفت و برگشت تصفیه خانه استخر یا جکوزی، می بایست به لوله های رزرو از پیش تعیین شده متصل گردند. اتصال این لوله ها باید طبق استاندارد انجام گیرد تا از عدم وجود نشتی اطمینان حاصل شود.

۵- نصب الکتریکال تجهیزات

بعد از اتمام لوله کشی، می بایست سیم کشی چراغ های استخر یا جکوزی انجام شود. سیم کشی باید توسط چسب آپارات انجام شود تا کاملا آب بند باشد. به این نکته توجه داشته باشید که چراغ های استخری از نوع DC (۱۲ ولت) هستند و باید توسط ترانس ۲۲۰ ولت به ۱۲ ولت به برق شهری وصل شوند و جهت جلوگیری از سوختن چراغ، از اتصال مستقیم به برق شهری خودداری شود.

۶ و ۷- پرکردن و تسطیح دور کاسه استخر یا جکوزی و آب گیری کاسه

هنگامی که لوله کشی اطراف استخر یا جکوزی انجام شد و کاسه در محل مورد نظر قرار گرفت، زمان آبگیری کاسه و پر کردن کناره های آن با شن نخودی و بادامی می باشد.
نکته: مرحله ۶ و ۷ باید به طور همزمان انجام شود، تا فشار وارد شده به کاسه استخر یا جکوزی از دو طرف یکسان باشد.

نکته: آب گیری کاسه و پرکردن اطراف آن، می بایست مرحله به مرحله انجام شود. در مرحله اول ۵۰ سانتی متری اول کاسه آب گیری می شود و هم زمان دور تا دور کاسه تا همان ارتفاع پر می شود. در مرحله دوم ۵۰ سانتی متری دوم کاسه آب گیری می شود و هم زمان دور تا دور کاسه پر می شود.

۸- راه اندازی نهایی استخر یا جکوزی

در انتها آب گیری نهایی انجام می شود و کاسه استخر یا جکوزی و لوله و اتصالات، جهت اطمینان از عدم وجود نشتی، تست آب بندی می شوند.

✓ ماکزیمم دمای مجاز برای آب داخل کاسه استخر یا جکوزی، ۴۰ درجه سانتی گراد می باشد و دمای آب باید توسط ترموستات کنترل شود.

نکته: درموردی که کاسه استخر یا جکوزی به صورت روکار نصب می شود، شاسی کشی فلزی اطراف کاسه مطابق با تاییدیه مجریان مجاز، ضروری می باشد.

